
 
 

UCHWAŁA NR LIII/458/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 
Międzyrzec Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 pkt 1 lit. a i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Starosty 
Bialskiego, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 3 do uchwały Nr XXI/146/16 Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3060, 
poz. 4782, z 2017 r. poz. 150 oraz z 2019 r. poz. 6170), który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XII/114/19 Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Międzyrzec Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 6170). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6340



Załącznik do uchwały Nr LIII/458/22 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/146/16 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów w strefie płatnego parkowania 

Opłata jednorazowa Stawki opłat 

Za pierwszą godzinę 2,00 

Za drugą godzinę 2,40 

Za trzecią godzinę 2,80 

1 

Za czwartą i każdą następną rozpoczętą godzinę 2,00 

Opłaty abonamentowe Stawki opłat 
2 

Miesięczna karta abonamentowa 400,00 
Naliczanie opłat, określonych w punkcie 1 tabeli, jest dokonywane proporcjonalnie do czasu postoju, 
przy czym minimalna opłata wynosi 0,50 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6340


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T13:43:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




